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Tarification Saison 2020-2021 
 

Niveau Nb de cours/sem Prix résidents Prix non-résidents 

Patinage Plus 1 275$ 360$ 
2   

 

Semi-Privé 
enfant 

1 400$ 500$ 
2   

 

Star 
1 275$ 325$ 
2 325$ 375$ 
3 400$ 450$ 

 
Les programmes Semi-Privé et Patinage Plus à 2 séances par semaine ne seront pas offertes en 
raison de la COVID-19. 
 

Adulte 
Niveau Nb de cours/sem Prix résidents Prix non-résidents 

Semi-Privé 
adulte 

1 450$ 525$ 
2 650$ 725$ 

 

Star/Privé 
1 300$ 375$ 
2 350$ 425$ 
3 425$ 500$ 

 
La cotisation obligatoire à Patinage Canada (45$) est incluse dans les prix. 
 
La facture générée par Sport’N’Roll sera détaillée  

Quant au paiement, vous avez trois choix :  

1. Paiement en ligne par carte de crédit 
2. Par virement Interac en transférant les fonds à l’adresse suivante : 

tresorerie.patinagecandiac@gmail.com;  inscrire comme question : « nom de la ville du 
club » et inscrire comme réponse « Candiac » ainsi que le nom de l’enfant ou des enfants 
dans la section « commentaire » 
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3. Par chèque libellé au nom de Patinage Candiac, que vous devrez nous transmettre à 
l’adresse :  59, CHEMIN HAENDEL, CANDIAC (QUÉBEC), J5R 1R7, en y inscrivant le(s) 
prénom(s) et nom(s) du ou des patineurs en référence. 

 
Veuillez prendre note que l’inscription de votre enfant ne sera valide qu’après 
encaissement du paiement, et ce, avant le 1er cours (15 septembre 2020), Aussi, Il 
est toujours possible de procéder par l’entremise de deux (2) versements égaux, 
soit le premier avant le 1er cours et le second au plus tard le 15 octobre 2020. 
SI VOUS AVEZ DE LA DIFFICULTÉ, N’HÉSITEZ PAS À COMMUNIQUER AVEC NOUS. 


